
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

Об отмене на территории Пограничного муниципального округа 
особого противопожарного режима

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Пограничного муниципального 
округа, в связи со стабилизацией на территории Пограничного муниципального 
округа лесопожарной обстановки. Администрация Пограничного муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. С 21 мая 2024 года отменить на территории Пограничного муниципального 
округа «Особый противопожарный режим».

2. Постановление Администрации Пограничного муниципального округа от 
05.03.2024 № 282 «О введении на территории Пограничного муниципального округа 
особого противопожарного режима» считать утратившим силу.

3. Начальнику отдела по вопросам гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям и мобилизационной работе Администрации муниципального округа 
(А.Н. Керимов), организовать доведение до населения информации об отмене на 
территории П ограничного муниципального округа особого противопожарного 
режима.

4. Данное постановление опубликовать в общественно -  политической газете 
«Вестник Приграничья» и разместить на официальном сайте Администрации и Думы 
Пограничного муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального округ;
глава Администрации 
муниципального округа

21 6 98
ПК № 26. Администрация ПМР

А Н. Керимов

О. А. Александров


